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Link do produktu: https://marketeuro.pl/gokart-na-pedaly-f618-czarny-p-103488.html

Gokart Na Pedaty F618 Czarny

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu

465,38 zt
5905991061397
5905991061397
100

30

60

30000

Gokart Na Pedaty F618 Czarny

- Maksymalne obcigzenie: 50 Kg

- Pompowane Kota

- Hamulec reczny

Wymiary gokarta:
113 cm x 62 cm x 65 cm
Wymiary opakowania:
105cm x 32 cm x 62 cm

Waga opakowania:

17 kg
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